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Antal förstagångsregistrerade studenter: 49

Antal svar: 13
Svarsfrekvens: 26,53 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-03-23 - 2024-04-06

Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Återkoppling av Utvärderingen  

13 studenter/ 49 har deltagit i utvärderingen. 
Återkopplings kommentar: Utvärderingens resultat visar att studenterna i stort sett är nöjda med sin VFU-kurs och deras egna insatser. 
Utvärderingen stämmer överens med universitetets lärarutbildares upplevelser av att VFU 2 har fungerat bra. 

Utvärderingens frågeställning: Vad skulle du göra annorlunda om du ansvarade för kursen? 
Studenters svar: 
Inget 
-Vet ej. Va nöjd med innehållet! 
-Vara lite mer tydlig kring litteraturen, svara på mail och se över quizet innan det las ut. 
Återkopplings kommentar: - Det ska vi se över inför nästa tillfälle 

Frånvarodagar att de är okej att ha 3 dagar som är okej att vara sjuk utan att ta igen. 
Återkopplings kommentar: Inget vi lärare eller studenter kan ändra på då det är reglerna för VFU vi alla ska förhålla oss till. 

-Gör vfu efter delkurs 3  
Återkopplings kommentar: Det här lämnas över till kursledare för LPGF30. 

-Tydligare information angående tid i barngrupp och tid vi faktiskt får lägga på inläsning, förberedelse mm. Står det följ heltid är det lätt att tolka 
som att vi ska arbeta i barngrupp 8 timmar per dag. Det är mycket bättre att vara tydlig för nu är det en tolkningsfråga för student och 
handledare och jag vet att det har skilt sig mycket mellan oss studenter. Jag förstår att det är svårt att sätta en speciell tid men tydlighet är bättre i
alla sammanhang. 

Återkopplings kommentar: Det kan skilja sig mellan kommuner, VFU-områden eller förskolor. Universitetet kan inte gå in i en annan verksamhet 
och påverka förskolans arbetstider då den verksamhetsförlagda utbildningen verkar i förskolans verksamhet. Det universitetet gör och kan göra 
är att fortsätta samtala och rekommendera studenter att följa förskolans och handledarens heltid. VFU-kursansvarig kommer fortsätta att erbjuda 
en mötestid för lokala lärarutbildare inför VFU-start och lyfta och samtala om studentens närvaro och heltid för att öka likvärdigheten inom 
VFU-kursen. 

-Jag skulle lägga trepartssamtalet senare in i vår VFU.  
Återkopplings kommentar:– Något vi kan försöka se hur vi kan bemöta, beror också på att samtalet ska ligga i mitten av VFU-kursen och hur vår 
övriga uppdrag ser ut 

-Jag skulle önska en avstämning hur vi har det. Jag hade det 
inte så bra och det hade varit skönt att få chans att prata med sin ULU Att skicka mail är ett mycket större steg och det hade varit skönt att få en 
avstämning och frågan hur vi har det. 
Återkopplings kommentar:- Tiden för en avstämning till varje student kan vara svår att genomföra men informationen behöver ses över så den bli 
än tydligare för studenterna att de ska höra av sig till universitetet och sin ULU om det är något som inte fungerar under den verksamhetsförlagda
utbildningen. 

-Vara tydligare i när vi har möjlighet att ta igen dagar vi varit sjuka på. Nu drar den nya kursen igång och har du varit sjuk så kommer du missa. 
Det går inte att jämföra att vara sjuk en dag i skolan eftersom VFU kan du inte ta igen helg eller 
kväll och du är också beroende av en verksamhet som ska kunna ta emot dig. Sjuk kan du bli och detta upplägg gör att du i princip känner dig 
tvungen att gå till VFUn trots att du är sjuk och kan smitta. Jag förstår att det behöver finnas obligatoriska dagar men tycker det skulle vara bättre 
att ha ex 23 dagar +- 3. –  

Återkopplings kommentar: När studenter är ute i förskolans och gör verksamhetsförlagda utbildning ska studenten följa förskolans riktlinjer och de
restriktioner  som gäller omkring vid sjukdom. Universitetet kan inte påverka förskolans verksamhet gällande närvaro eller frånvaro. Universitetet 
kan bli än tydligare omkring närvaron och studentens egen ansvar gällande frånvaro under den verksamhetsförlagda utbildningen. ULU ska vara 
behjälpliga med att se vart det kan finnas möjligt för studenten att ta igen upp till 5 frånvarodagar efter VFU periodens slut. Vid fler än 5 
frånvarodagar ansöker studenten om komplettering av frånvarodagar på grund av särskilda skäl. Om studenten får sin ansökan beviljad 
upprättas en handlingsplan över vart studenten ska göra igen sina dagar tillsammans med LLU och student.  
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